



تاریخ: ۱۳۹۴/۰۸/۱۳

شماره: ۱۲۱/۱۶۶۲

پیوست: ندارد

اداره امور کارگزاران

جناب آقای حقیقی مهمانداری
مدیرعامل محترم کارگزاری آبان

با سلام و احترام؛

بازگشت به درخواست آن شرکت کارگزاری طی نامه شماره ۲۷۱/۱۴۸۹ مورخ ۱۳۹۴/۰۷/۲۸ مبنی بر صدور مجوز انجام معاملات برخط آتی کالا، به استحضار می‌رساند؛ انجام معاملات برخط آتی کالا توسط آن شرکت کارگزاری بوسیله نرم افزار تدبیرپرداز از تاریخ این نامه تا تاریخ اعتبار مجوز "انجام معاملات قراردادهای آتی کالا" آن شرکت کارگزاری در بورس کالای ایران، با رعایت کلیه قوانین و مقررات مربوطه بلامانع است.

لازم به ذکر است، رعایت کلیه قوانین و مقررات از جمله "دستورالعمل اجرایی معاملات برخط کالا و اوراق بهادار مبتنی بر کالا در بورس کالای ایران" مصوب جلسه مورخ ۱۳۹۲/۰۸/۱۳ هیأت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار ضروری است.

با توجه به اینکه مدیر معاملات برخط آتی کالای آن شرکت کارگزاری خانم نسیمه حبیبی می‌باشد، لذا ضروری است؛ نامبرده با توجه و اهتمام ویژه نسبت به رعایت مقررات مربوطه اقدام نماید. بدیهی است کلیه مسئولیت‌های ناشی از عدم رعایت مقررات فوق تماماً بر عهده شرکت کارگزاری می‌باشد و شرکت کارگزاری موظف است، قبل از انجام هرگونه تغییر در شرایط دریافت مجوز انجام معاملات برخط آتی کالا، تأییدیه لازم را از سازمان دریافت نماید.

مهین فرهادی

رئیس اداره امور کارگزاران



تاریخ: ۱۳۹۴/۰۸/۱۳

شماره: ۱۲۱/۱۶۶۲

پیوست: ندارد

اداره امور کارگزاران

رونوشت:

جناب آقای سعیدی نایب رئیس محترم هیأت مدیره و معاون نظارت بر نهادهای مالی

جناب آقای عطایی مدیر محترم نظارت بر کارگزاران

جناب آقای میرصانعی دبیر کل محترم کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

جناب آقای بهنام زاده مدیر محترم بازرسی و امور اعضاء بورس کالای ایران: مدیرمعاملات برخط آتی کالای شرکت کارگزاری مزبور خانم نسیمه حبیبی می باشد. خواهشمند است در صورت داشتن مجوز ورود به سالن و انجام معامله، مجوز مربوطه را لغو نمایید و این اداره را از نتیجه امر مطلع فرمائید.

جناب آقای دانشورقویی مدیر محترم امور اعضاء شرکت بورس و اوراق بهادار تهران: مدیرمعاملات برخط آتی کالای شرکت کارگزاری مزبور خانم نسیمه حبیبی می باشد. خواهشمند است در صورت داشتن مجوز ورود به سالن و انجام معامله، مجوز مربوطه را لغو نمایید و این اداره را از نتیجه امر مطلع فرمائید.

- صالحی فر اداره بازرسی و امور اعضاء شرکت بورس انرژی: مدیرمعاملات برخط آتی کالای شرکت کارگزاری مزبور خانم نسیمه حبیبی می باشد. خواهشمند است در صورت داشتن مجوز ورود به سالن و انجام معامله، مجوز مربوطه را لغو نمایید و این اداره را از نتیجه امر مطلع فرمائید.

جناب آقای محسنی مدیر محترم امور اعضاء شرکت فرابورس ایران: مدیرمعاملات برخط آتی کالای شرکت کارگزاری مزبور خانم نسیمه حبیبی می باشد. خواهشمند است در صورت داشتن مجوز ورود به سالن و انجام معامله، مجوز مربوطه را لغو نمایید و این اداره را از نتیجه امر مطلع فرمائید.

جناب آقای احمدی مدیر عامل محترم شرکت مدیریت فناوری بورس تهران

جناب آقای زادنود عزیزی مدیر محترم قراردادهای مشتق کالایی شرکت بورس کالای ایران

جناب آقای فرجی نیا رییس محترم اداره بازرسی کارگزاران